&4

59

158,

50 25 0

1155

50

Baufeld

Kita

TMD

BHB

GMA

152,
153

= ———————

100 m
1

GFD

GMA

TMD

mgy

BP14

/

Horste
Flatterbinse

: A
102 208 Zo
84
a

WXS

7

/

Wiesen-
Schaumkraut

243
T4

11472

242

1.6/41)
244

Bahntrasse
Planfeststellung

GIM

224

223 gfgﬂd’}

4235
283
234
275
233/ 8
271 278
48
Fl
27
GEp 216 294
20
20
204
203
i 202
222 2011
200
799
7196,
1974
7196
795
194
198
7192
9]
790
169
168

LEGENDE BIOTOPTYPEN

1. Walder (W)
1.2 Bruch- und Sumpfwald feuchter Standorte einschlief3lich
Uferwald entlang von FlieRgewassern(WF)

1.2.2 Erlen- (und Birken-) Bruch feuchter,
eutropher Standorte (WFR), § 20 NatSchAG M-V

1.10 Laubholzbestand heimischer Baumarten(\WV)

1.10.3 Sonstiger Laubholzbestand heimischer
Baumarten (WXS)

1.8 Kiefernwald (WK)

1.8.4 Sonstiger Kiefernwald trockener bis frischer
. tandorte (W%Z))

Il .85 Kiefernmischwald trockener bis frischer
Standorte (WKX)

1.14 Schlagflur / Waldlichtung / Waldschneise (WL)
Hl (1.14.2 Windwurfflache (WLB))

2. Feldgeholze, Allen und Baumreihen (B)
2.3 Felgehdlz mit Baumen (BF)

2.2.1 Feldgehdlz aus Uberwiegend heimisch
W2 Baumarten (BFX), § 20 NatSchAG M-V, tberpragt
durch Zitterpappélaufwuchs

2.3 Feldhecke (BH)

3 2.3.1_Strauchhecke (BHF), § 20 NatSchAG M-V
2.3.2 Strauchhecke mit Uberschirmung(BHS),
§ 20 NatSchAG M-V

[ 2.3.3 Baumhecke (BHB), § 20 NatSchAG M-V
2.6 Baumreihe (BR)

2.6.2 Baumreihe (BRR), § 19 NatSchAG M-V, z.T.
auch nachgepflanzte, juingere Baume

8. Trocken- und Magerrasen, Zwergstrauchheiden (T)
8.2 Sandmagerrasen (TM)

[ ]822 Ruderalsierter Sandma(\;/erraseren (TMD),
§ 20 NatSchAG M-V, RL 3 M-V Art

9. Griinland und Griinlandbrachen (T)

9.1 Feucht- und Nassgrinland (GF)

9.1.7 Sonstiges Feuchtgriinland (GFD)
9.2 Frischgriinland auf Mineralstandorten (GM)
[]]]I]]] 9.2.1 Frischwiese (GMF)

|:| 9.2.3 Artenarmes Frischgriinland (GMA)
9.3 Intensivgrinland (Gl)

[_19.3.3 Intensivgriinland auf Mineralstandorten (GIM)
10. Staudensaume, Rudelralfluren und Trittrasen (R)
10.1 Staudensaum und Ruderalflur (RH)

10.1.4 Ruderaler Kriechrasen (RHK),
1 Landreitgras-Flur ( )

7 10.1.4 Ruderaler Kriechrasen (RHK), mit Pragun
/2 durch Beweidung ( ) gung

13. Griinanlagen der Siedlungsbereiche (P)
13.3 Freiflache des Siedlungsbereiches (PE)
[ ]13.3.1 Artenreicher Zierrasen (PEG)

13.8 Hausgarten (PG)

Il 13.8.2 Hausgarten mit GroBbaumen (PGB)

14. Biotopkomplexe der Siedlungs-,
Verkehrs- und Industrieflichen H))

14.4 Einzel- und Reihenhausbebauung (OE)

Il 14.4.2 Lockeres Einzelhausgebiet (OEL)
14.7 Verkehrsflache (OV)

] 14.7.2 Versiegelter Rad- und FuRweg (OVF)

[ 14.7.3 Wirtschaftsweg, nicht oder teilversiegelt (OVU)

[[] 14.7.5 StraBe (OVL)
D Geltungsbereich B-Plan 14

D Radius 200 m Puffer
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